

WIF 271.16.2016

**Zamawiający**

Gmina Miasto Sierpc  
Piastowska 11A  
09-200 Sierpc

**Wykonawcy - WSZYSCY,  
strona internetowa zamawiającego**

**KOMUNIKAT NR 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie odbioru i gospodarowania odpadami niebezpiecznymi o kodzie 168101\*, z terenu nieruchomości o nr ewid. 4128/2 położonej przy ulicy Płockiej w mieście Sierpc, w ilości ok. 220 Mg”

Informuje że zgodnie z art. 38 upzp złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedstawia się poniższe odpowiedzi:

**Zapytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie informacji dot. wykazu wykonywanych głównych usług odpowiadającej zakresem usług objętej zamówieniem ( Rozdział XI, pkt 6 podp. 3

**Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału XI ust. 6 pkt. 3 SIWZ Zamawiający żąda wykazu dokumentów potwierdzających wykonanie jednej usługi odpowiadającej zakresem usług objętej zamówieniem, na kwotę łączną minimum 400 000 złotych (czterysta tysięcy złotych). Należy zatem sporządzić wykaz dokumentów potwierdzających wykonanie jednej usługi odbioru i gospodarowania odpadami niebezpiecznymi o wartości minimum 400 000 złotych.

**Zapytanie nr 2:**

Czy wykaz składający się z usługi polegającej na transporcie i zagospodarowaniu odpadów niebezpiecznych będzie brany pod uwagę?

**Odpowiedź nr 2:**

Patrz odpowiedź nr 1

**Zapytanie nr 3:**

Czy musimy wykazać się taką usługą w kodzie odpadu 16 81 01?

**Odpowiedź nr 3:**

Patrz odpowiedź nr 1, Wykonawca powinien wykazać wykonanie usługi odbioru i gospodarowania odpadami niebezpiecznymi niezależnie od ich kodu.

**Zapytanie nr 4:**

Czy w związku z wykazem usług uznacie Państwo usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów niebezpiecznych pod kodem 19 01 07\* i 19 01 13\* ( Rozdział XI, pkt 6.3 SIWZ)

**Odpowiedź nr 4:**

Patrz odpowiedź nr 3